
Nr. Emri dhe mbiemri Testi I-re Testi II-te Seminar Nota
1 And Kastrati 53 95 8
2 Belkis Sherifi 40 81 7
3 Blerina Syla 40 75 6
4 Çlirim Fejzullahu 50 80 8
5 Elisa Dogani 70 60 8
6 Endrit Ferati 47 70 7
7 Jetmir Uruqi 55 60 7
8 Qendresa Muji 90 85 10
9 Qendrese Selmani 60 65 7

10 Taulant Ismajli 48 80 8
11 Valdrin Rexhaj 78 80 9

Rezultatet ne testin e II-te ne "Ekonomia e Kosoves dhe BE-se"

te prof. Lutfi Zharku


